[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2015 № 112

                    р.п. Советское

Об утверждении состава Общественного

Совета Советского муниципального образования
Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Положением об Общественном Совете Советского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Советского муниципального района от 15.09.2015 № 110, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Общественного Совета Советского муниципального

образования, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

                                          С.А. Кагаков
Приложение к решению Совета депутатов Советского муниципального образования от 23.10.2015 № 112

Состав Общественного Совета Советского муниципального образования

	Агеева

Марина Ивановна

	председатель Общества инвалидов Советского муниципального образования (по согласованию);

	Кошкин
Юрий Александрович

	Настоятель Храма во имя иконы Владимирской Божией Матери р.п. Советское (по согласованию);

	Сабирова

Елена Борисовна

	ГАУ СО ЦСОН, социальный работник (по согласованию);

	Сакулин

Петр Петрович

	пенсионер (по согласованию);

	Ситимов

Джума Казылканович

	ИП Ситимов Д.К. (по согласованию);

	Супоня

Светлана Афанасьевна

	секретарь Совета депутатов Советского муниципального образования (по согласованию);

	Титова

Наталья Леонидовна

	МБУК ЦБС, библиотекарь (по согласованию);

	Томина

Галина Петровна

	член Совета ветеранов Советского муниципального образования (по согласованию);

	Швейкин

Александр Михайлович

	ООО «Нива-Авангард», зоотехник (по согласованию);

	Шупиков

Александр Викторович

	Атаман хутора в р.п. Советское Степновского станичного казачьего общества (по согласованию);

	Шупикова

Ирина Ивановна
	депутат Совета депутатов Советского муниципального образования (по согласованию).

Верно:

секретарь Совета депутатов

Советского муниципального образования                                       С.А. Супоня